



LE PARTENAIRE  
MAINTENANCE DE  
VOTRE PATRIMOINE  
IMMOBILIER

Assainissement, Curage  
Plomberie, Recherche de fuites  
Electricité, Propreté  
24h/24 – 365j/365

**FACTURE N° 4040843**

N/REF : 19/02/2024 11H12 C:024890 I:22669

V/Email reçu le Lundi 19/02/2024 a 11H12

SELON DEVIS N° 3110013

**IMMOTHENTIC**

**23 RUE PIERRE SEMARD  
69600 OULLINS**

**IMMEUBLE :** LA CLAIRIERE  
3-5 RUE DE CUZIEU  
69110 STE FOY LES LYON

Vaulx en Velin, le 16 Avril 2024

**Référence Marché:** NOTRE TARIF EN VIGUEUR

**LOCALISATION :** ALLEE N3/5 RUE DE CUZIEU - CONTACTER M CHIRAT TEL06 52575223

**MOTIF :** Votre accord sur notre devis n° 3110013 du 06/11/2023 d un montant de  
4244,86 EURO HT

**Donneur d'ordre :** Mme L BULLE

**NATURE DE L'INTERVENTION :**

Travaux de plomberie

COUPURE D'EAU DEPUIS LA FOSSE COMPTEUR D'EAU  
DEPOSE ET REMPLACEMENT DE LA TRAINASSE EN CAVES ET EN PARTIE COMMUNE  
POSE D'UN TE DE VISITE SUR LA TRAINASSE PRINCIPALE  
POSE D'UN TE DE VISITE SUR LE RESEAU EP  
RACCORDEMENT SUR RESEAU EXISTANT

PASSAGE CAMERA ENDOSCOPIQUE DANS LE RESEAU EP AFIN D'IDENTIFIER L'ETAT  
DU RESEAU PASSANT EN DALLE

EVACUATION DES ANCIENS RESEAUX  
REBOUCHAGE DES TRAVERSEES DE MUR CAVES ET PARTIE COMMUNE

LES TRAVAUX DE REPRISE EN PLACO, ENDUIT ET PEINTURE NE SONT PAS COMPRIS  
DANS CE PRESENT DEVIS

SOUS RESERVE D'UNE FUITE CAR RESEAU VETUSTE

NOTRE AFFICHAGE DU 28/03/2024.

NOS INTERVENTIONS DES 02/04, 03/04, ET 05/04/2024.

**OBSERVATIONS :** DG LCOMPTER Email envoyé le 06/04/24 a 17H04 Mme L BULLE



LE PARTENAIRE  
MAINTENANCE DE  
VOTRE PATRIMOINE  
IMMOBILIER

**FACTURE N° 4040843**

Assainissement, Curage  
Plomberie, Recherche de fuites  
Electricité, Propreté  
24h/24 – 365j/365

| =====    |                                         |         |         |
|----------|-----------------------------------------|---------|---------|
| Quantité | Heures - Suppléments - Descriptif       | P.U. HT |         |
| 1,00     | Travaux conformes au DEVIS en référence | 4244,86 | 4244,86 |
|          | TOTAL H.T. ....                         |         | 4244,86 |
|          | T.V.A. a 10,00% ....                    |         | 424,48  |
|          | TOTAL T.T.C. ....En EURO                |         | 4669,34 |

**Valeur en votre règlement au 31 Mai 2024**

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal

(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.



LE PARTENAIRE  
MAINTENANCE DE  
VOTRE PATRIMOINE  
IMMOBILIER

DEVIS N° 3110013



LE PARTENAIRE  
MAINTENANCE DE  
VOTRE PATRIMOINE  
IMMOBILIER

DEVIS N° 3110013

Assainissement, Curage  
Plomberie, Recherche de fuites  
Electricité, Propreté  
24h/24 - 365j/365

Assainissement, Curage  
Plomberie, Recherche de fuites  
Electricité, Propreté  
24h/24 - 365j/365

I/REF : 31/10/2023 14H29 C:024890 I:22669

IMMOTHENTIC

/Email reçu le Mardi 31/10/2023 à 14H29

23 RUE PIERRE SEMARD  
69600 OULLINS

IMMEUBLE : LA CLAIRIERE  
3-5 RUE DE CUZIEU  
69110 STE FOY LES LYON

Vaulx en Velin, le 06 Novembre 2023

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : ALLEE N3/5 RUE DE CUZIEU - CONTACTER M CHIRAT TEL06 52575223  
OBJET : DEVIS POUR :  
- LE REMPLACEMENT DE LA TRAINASSE EN CAVES ET EN PARTIE COMMUNE  
- PASSAGE CAMERA ENDOSCOPIQUE DANS LE RESEAU EP AFIN D'IDENTIFIER L'ETAT  
DU RESEAU PASSANT EN DALLE

Donneur d'ordre : \_ Secrétariat

NATURE DU DEVIS :

1 Travaux de plomberie

PRENDRE RENDEZ-VOUS POUR LES ACCES  
COUPURE D'EAU DEPUIS LA FOSSE COMPTEUR D'EAU  
DEPOSE ET REMPLACEMENT DE LA TRAINASSE EN CAVES ET EN PARTIE COMMUNE  
POSE D'UN TE DE VISITE SUR LA TRAINASSE PRINCIPALE  
POSE D'UN TE DE VISITE SUR LE RESEAU EP  
RACCORDEMENT SUR RESEAU EXISTANT

PASSAGE CAMERA ENDOSCOPIQUE DANS LE RESEAU EP AFIN D'IDENTIFIER L'ETAT  
DU RESEAU PASSANT EN DALLE

EVACUATION DES ANCIENS RESEAUX  
REBOUCHAGE DES TRAVERSEE DE MUR CAVES ET PARTIE COMMUNE

LES TRAVAUX DE REPRISE EN PLACO, ENDUIT ET PEINTURE NE SONT PAS COMPRIS  
DANS CE PRESENT DEVIS

SOUS RESERVE D'UNE FUITE CAR RESEAU VETUSTE

Bon pour accord  
le 19/02/2024

IMMOTHENTIC  
Sarl au capital de 7000 €  
23 rue Pierre Semard - 69600 OULLINS / 04.28.29.61.90  
SIRET N°53957682700023  
Cartes Professionnelles T N°123468 et G N°12821  
Préfecture du Rhône - Garanties Financières SOCAF Paris N°SP29146  
www.immothentic.com

101, avenue Paul Marcellin - 69120 VAULX EN VELIN  
SAS au capital de 42 994 €  
RCS. LYON B. 303.890.206 - TVA intracommunautaire FR28303890206  
Tél : 04 78 79 36 36 - Fax : 04 78 79 35 35 - centreappels@servimo.fr  
Attention ! Nouveau RIB : IBAN : FR76 3000 3035 7100 0200 0716 496 - B.L.C. : SOGEFRPP

1 / 2

| Quantité                 | Heures - Suppléments - Descriptif        | P.U. HT |         |
|--------------------------|------------------------------------------|---------|---------|
| 1,00                     | Travaux de Plomberie parties communes    | 2700,00 | 2700,00 |
| Quantité                 | Fournitures - Mises en oeuvre            | P.U. HT |         |
| 3,00                     | Culotte(s) pvc réd.200-100-100           | 90,05   | 270,15  |
| 1,00                     | Coude(s) PVC dn 200 MF 90°               | 59,81   | 59,81   |
| 1,00                     | Té(s) pvc Dn200 F/F(éva.                 | 77,90   | 77,90   |
| 1,00                     | Bouchon(s) de visite PVC dn 200          | 44,72   | 44,72   |
| 5,00                     | Coude(s) PVC dn 100 45° MxF              | 7,59    | 37,95   |
| 1,00                     | Té(s) PVC Dn 100                         | 33,89   | 33,89   |
| 1,00                     | Bouchon(s) de visite PVC dn 100          | 7,37    | 7,37    |
| 2,00                     | Mètre(s) de PVC dn 100                   | 4,75    | 9,50    |
| 7,00                     | Mètre(s) de PVC dn 200                   | 15,41   | 107,87  |
| 15,00                    | Kg(s) de ciment SIKA                     | 11,01   | 165,15  |
| 20,00                    | Sac(s) 'BIG BAG'                         | 24,20   | 484,00  |
| 4,00                     | Combinaison(s) jetable(s) XXL            | 11,44   | 45,76   |
| 2,00                     | Colle(s) pvc                             | 2,61    | 5,22    |
| 1,00                     | Manchon(s) PVC dn 200                    | 19,88   | 19,88   |
| 2,00                     | M2 de polyane                            | 1,70    | 3,40    |
| 1,00                     | Rouleau(x) scotch gris                   | 12,29   | 12,29   |
| 1,00                     | Mise en oeuvre Caméra pour Canalisations | 160,00  | 160,00  |
| TOTAL H.T. ....          |                                          |         | 4244,86 |
| T.V.A. à 10,00% .....    |                                          |         | 424,48  |
| TOTAL T.T.C. ....En EURO |                                          |         | 4669,34 |

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions  
particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame,  
Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

SERVIMO  
S.A.S au capital de 42 994 €  
RCS LYON 303 890 206  
101, avenue Paul Marcellin  
69120 VAULX EN VELIN  
Tél. 04.78.79.36.36 - Fax 04.78.79.35.35

101, avenue Paul Marcellin - 69120 VAULX EN VELIN  
SAS au capital de 42 994 €  
RCS. LYON B. 303.890.206 - TVA intracommunautaire FR28303890206  
Tél : 04 78 79 36 36 - Fax : 04 78 79 35 35 - centreappels@servimo.fr  
Attention ! Nouveau RIB : IBAN : FR76 3000 3035 7100 0200 0716 496 - B.L.C. : SOGEFRPP

2 / 2